JAMINAN KREDIT INDONESIA, Kantor Cabang Kediri, il. Kilisuci No. 85, Kediri 64132, selanjutnya disebut
sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat pada PT. PERKEBUNAN NUSANTARA
XII, |alan Rajawali 44 Surabava 6A175, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang seiumlah Rp.
52.106.000,00 (lima puluh dua juta seratus enam ribu rupiah).

2. Maka kami, TERIAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan penrbayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TER]AMIN tidak memenuhi kewajiban dalarn
melaksanakan pekerjaan |asa Mekanisasi Tebu Kebun Mumbul Paket III (Wil.